
30.08.2019

ErgebnisseVLV-Straßenlaufmeisterschaften AK – U12 und Masters

V - Fussach - Sportanlage Müß

10km Straßenlauf  AK - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob MAYER1 34:45 min0 AUT1990TS Jahn Lustenau SB

Daniel SCHNEIDER2 35:27 min0 AUT1985im Wald läuft`s PB

Johannes PONGRUBER3 36:54 min0 AUT1976hellblau.POWERTEAM PB

Jürgen STOPPEL4 37:19 min0 AUT1966hellblau.POWERTEAM PB

Günther LIEBSCHICK5 38:03 min0 AUT1973im Wald läuft`s PB

Ibrahim YÜKSEL6 38:33 min0 AUT1983Marathon TEAM Fußach PB

Arno RITTER7 38:34 min0 AUT1964Sparkasse SG Götzis PB

Maximilian MEHELE8 40:00 min0 AUT2002Marathon TEAM Fußach PB

Simon HÄRLE9 40:32 min0 AUT1990Marathon TEAM Fußach PB

Christian MEUSBURGER10 40:47 min0 AUT1973im Wald läuft`s PB

Marius REHM11 40:56 min0 AUT1996im Wald läuft`s PB

Siegfried ERATH12 41:39 min0 AUT1967im Wald läuft`s PB

Alexander KOWARC13 42:02 min0 AUT1973hellblau.POWERTEAM PB

Daniel RAUM14 42:14 min0 AUT1982LSG Vorarlberg PB

Bernhard KÖNIG15 42:25 min0 AUT1968hellblau.POWERTEAM PB

Thomas STEINER16 42:55 min0 AUT1976Marathon TEAM Fußach PB

Rainer HRACH17 42:56 min0 AUT1962im Wald läuft`s PB

Robin POSCH18 44:15 min0 AUT1970LSG Vorarlberg PB

Josef EBERHÖFER19 45:19 min0 AUT1958LSG Vorarlberg PB

Richard PALUSELLI20 46:51 min0 AUT1962im Wald läuft`s PB

Konrad FESSLER21 47:26 min0 AUT1951LSG Vorarlberg PB

Dieter WETZSTEIN22 48:08 min0 GER1963LSG Vorarlberg PB

Guntram MEUSBURGER22 48:08 min0 AUT1971im Wald läuft`s PB

Alexander BILGERI24 48:11 min0 AUT1984im Wald läuft`s PB

Christoph SORGER25 48:17 min0 AUT1952Marathon TEAM Fußach PB

Raimund LEBENBAUER26 49:14 min0 AUT1972hellblau.POWERTEAM PB

Rudolf SCHWARZ27 50:25 min0 AUT1951im Wald läuft`s PB

Hannes METZLER28 51:39 min0 AUT1962im Wald läuft`s PB

Kurt NUßBAUMER29 51:45 min0 AUT1963im Wald läuft`s PB

Herbert FEISTENAUER30 52:57 min0 AUT1954Marathon TEAM Fußach PB

Peter MENNEL31 53:53 min0 AUT1970im Wald läuft`s

Peter FEUERSTEIN32 55:41 min0 AUT1948im Wald läuft`s PB

Horst MAYER33 56:57 min0 GER1940LSG Vorarlberg PB

Richard NATTER34 58:53 min0 AUT1958im Wald läuft`s PB

5km Straßenlauf  U16 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leonhard ELBS1 18:03 min0 AUT2005TS Bregenz-Vorkloster PB

Maximilian MEUSBURGER2 18:46 min0 AUT2005im Wald läuft`s PB

1/601.09.2019 12:27



2,5km Straßenlauf  U14 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas STEGMÜLLER1 8:37 min0 AUT2006TS Bregenz-Vorkloster PB

Philipp HOFER2 9:24 min0 AUT2007TS Lustenau PB

Fabian STEGMÜLLER3 9:29 min0 AUT2007TS Bregenz-Vorkloster PB

2,5km Straßenlauf  U12 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Linus OBLAK1 8:52 min0 AUT2009TS Lauterach PB

Simon RÖSER2 8:54 min0 AUT2009TS Bregenz-Vorkloster PB

Elias STEGMÜLLER3 9:07 min0 AUT2010TS Bregenz-Vorkloster PB

Dennis HOFER4 9:48 min0 AUT2010TS Lustenau PB

10km Straßenlauf  M35 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ibrahim YÜKSEL1 38:33 min0 AUT1983Marathon TEAM Fußach

Daniel RAUM2 42:14 min0 AUT1982LSG Vorarlberg

Alexander BILGERI3 48:11 min0 AUT1984im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  M40 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Johannes PONGRUBER1 36:54 min0 AUT1976hellblau.POWERTEAM

Thomas STEINER2 42:55 min0 AUT1976Marathon TEAM Fußach

10km Straßenlauf  M45 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

2/601.09.2019 12:27



Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Günther LIEBSCHICK1 38:03 min0 AUT1973im Wald läuft`s

Christian MEUSBURGER2 40:47 min0 AUT1973im Wald läuft`s

Alexander KOWARC3 42:02 min0 AUT1973hellblau.POWERTEAM

Robin POSCH4 44:15 min0 AUT1970LSG Vorarlberg

Guntram MEUSBURGER5 48:08 min0 AUT1971im Wald läuft`s

Raimund LEBENBAUER6 49:14 min0 AUT1972hellblau.POWERTEAM

Peter MENNEL7 53:53 min0 AUT1970im Wald läuft`s PB

10km Straßenlauf  M50 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jürgen STOPPEL1 37:19 min0 AUT1966hellblau.POWERTEAM

Siegfried ERATH2 41:39 min0 AUT1967im Wald läuft`s

Bernhard KÖNIG3 42:25 min0 AUT1968hellblau.POWERTEAM

10km Straßenlauf  M55 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Arno RITTER1 38:34 min0 AUT1964Sparkasse SG Götzis

Rainer HRACH2 42:56 min0 AUT1962im Wald läuft`s

Richard PALUSELLI3 46:51 min0 AUT1962im Wald läuft`s

Dieter WETZSTEIN4 48:08 min0 GER1963LSG Vorarlberg

Hannes METZLER5 51:39 min0 AUT1962im Wald läuft`s

Kurt NUßBAUMER6 51:45 min0 AUT1963im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  M60 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef EBERHÖFER1 45:19 min0 AUT1958LSG Vorarlberg

Richard NATTER2 58:53 min0 AUT1958im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  M65 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

3/601.09.2019 12:27



Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Konrad FESSLER1 47:26 min0 AUT1951LSG Vorarlberg

Christoph SORGER2 48:17 min0 AUT1952Marathon TEAM Fußach

Rudolf SCHWARZ3 50:25 min0 AUT1951im Wald läuft`s

Herbert FEISTENAUER4 52:57 min0 AUT1954Marathon TEAM Fußach

10km Straßenlauf  M70 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter FEUERSTEIN1 55:41 min0 AUT1948im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  M75 - M  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Horst MAYER1 56:57 min0 GER1940LSG Vorarlberg

10km Straßenlauf  AK - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Denise NEUFERT1 39:37 min0 GER1982hellblau.POWERTEAM

Bianca WALSER2 46:08 min0 AUT1975LSG Vorarlberg PB

Liane ENDER3 47:24 min0 AUT1963LSG Vorarlberg PB

Sabrina PERLE-ALGE4 47:54 min0 AUT1970LSG Vorarlberg PB

Sabine FLATZ5 51:49 min0 AUT1982im Wald läuft`s PB

Sabine SCHÖNBERGER6 52:15 min0 AUT1971im Wald läuft`s PB

Ruth SUTTERLÜTY7 54:50 min0 AUT1971im Wald läuft`s PB

Ingrid SINZ8 54:51 min0 AUT1974im Wald läuft`s PB

Katharina VAN ACKER9 55:19 min0 AUT1995LSG Vorarlberg PB

Maria FEUERSTEIN10 56:19 min0 AUT1954im Wald läuft`s PB

Margit PALUSELLI11 57:51 min0 AUT1969im Wald läuft`s

Gerda BERCHTOLD12 58:37 min0 AUT1967im Wald läuft`s

Margot LAU13 72:31 min0 AUT1962im Wald läuft`s PB

10km Straßenlauf  U20 - W  - ZL 30.08.2019 00:00
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Hannah FEUERSTEIN1 53:00 min0 AUT2001Marathon TEAM Fußach PB

5km Straßenlauf  U18 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna-Laura PALUSELLI1 25:02 min0 AUT2003im Wald läuft`s PB

2,5km Straßenlauf  U14 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lena RÖSER1 9:39 min0 AUT2006TS Bregenz-Vorkloster PB

2,5km Straßenlauf  U12 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Liv FEURSTEIN1 9:31 min0 AUT2008TS Bregenz-Stadt PB

Amy SALZGEBER2 10:21 min0 AUT2010TS Bregenz-Vorkloster PB

10km Straßenlauf  W35 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Denise NEUFERT1 39:37 min0 GER1982hellblau.POWERTEAM PB

Sabine FLATZ2 51:49 min0 AUT1982im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  W40 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Bianca WALSER1 46:08 min0 AUT1975LSG Vorarlberg
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10km Straßenlauf  W45 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sabrina PERLE-ALGE1 47:54 min0 AUT1970LSG Vorarlberg

Sabine SCHÖNBERGER2 52:15 min0 AUT1971im Wald läuft`s

Ruth SUTTERLÜTY3 54:50 min0 AUT1971im Wald läuft`s

Ingrid SINZ4 54:51 min0 AUT1974im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  W50 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gerda BERCHTOLD1 48:37 min0 AUT1967im Wald läuft`s PB

Margit PALUSELLI2 57:51 min0 AUT1969im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  W55 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Liane ENDER1 47:24 min0 AUT1963LSG Vorarlberg

Margot LAU2 72:31 min0 AUT1962im Wald läuft`s

10km Straßenlauf  W65 - W  - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria FEUERSTEIN1 56:19 min0 AUT1954im Wald läuft`s
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30.08.2019

ErgebnisseVLV-Straßenlaufmeisterschaften AK – U12 und Masters

V - Fussach - Sportanlage Müß

10km Straßenlauf Team  AK - M Mannschaftswertung AK-M - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

im Wald läuft`s 11 114:17 minim Wald läuft`s

Daniel SCHNEIDER (1985), Günther LIEBSCHICK (1973), Christian MEUSBURGER (1973)

hellblau.POWERTEAM 12 116:15 minhellblau.POWERTEAM

Johannes PONGRUBER (1976), Jürgen STOPPEL (1966), Alexander KOWARC (1973)

Marathon TEAM Fußach 13 119:05 minMarathon TEAM Fußach

Ibrahim YÜKSEL (1983), Maximilian MEHELE (2002), Simon HÄRLE (1990)

im Wald läuft`s 24 125:31 minim Wald läuft`s

Marius REHM (1996), Siegfried ERATH (1967), Rainer HRACH (1962)

LSG Vorarlberg 15 131:48 minLSG Vorarlberg

Daniel RAUM (1982), Robin POSCH (1970), Josef EBERHÖFER (1958)

im Wald läuft`s 36 143:10 minim Wald läuft`s

Richard PALUSELLI (1962), Guntram MEUSBURGER (1971), Alexander BILGERI (1984)

Marathon TEAM Fußach 27 144:09 minMarathon TEAM Fußach

Thomas STEINER (1976), Christoph SORGER (1952), Herbert FEISTENAUER (1954)

LSG Vorarlberg 28 152:31 minLSG Vorarlberg

Konrad FESSLER (1951), Dieter WETZSTEIN (1963), Horst MAYER (1940)

im Wald läuft`s 49 153:49 minim Wald läuft`s

Rudolf SCHWARZ (1951), Hannes METZLER (1962), Kurt NUßBAUMER (1963)

im Wald läuft`s 510 168:27 minim Wald läuft`s

Peter MENNEL (1970), Peter FEUERSTEIN (1948), Richard NATTER (1958)

10km Straßenlauf Team  AK - W Mannschaftswertung AK-W - ZL 30.08.2019 00:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LSG Vorarlberg 11 141:26 minLSG Vorarlberg

Bianca WALSER (1975), Liane ENDER (1963), Sabrina PERLE-ALGE (1970)

im Wald läuft`s 12 158:54 minim Wald läuft`s

Sabine FLATZ (1982), Sabine SCHÖNBERGER (1971), Ruth SUTTERLÜTY (1971)

im Wald läuft`s 23 169:01 minim Wald läuft`s

Ingrid SINZ (1974), Maria FEUERSTEIN (1954), Margit PALUSELLI (1969)
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